

LDN/CA/D-28 12th November 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi

Dear Sir,

Newspaper clippings - Credit of interim cash dividend for the third quarter ended 30th September 2024

We enclose newspaper clippings in respect of the subject matter, published today i.e. 12th November 2024, in daily "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Wasim Akhtar

Head, Corporate Affairs

Encl.: as above



Karachi, Turaday 12 November 2024, 9 Januadi-ni-Awwal 1446 Volume LX, No. 211 | Registration No. MC-27

RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com l urdu.brecorder.com

Bank Alfalah Limited Credit of Interim Cash Dividend for the Quarter ended 30th September, 2024

The shareholders of Bank Alfalah Limited ("the Bank") are hereby informed that the third Interim Cash Dividend at the rate of Rs. 2/-per share (i.e. 20%) for the quarter ended 30th September, 2024 as declared by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 17th October, 2024 has been directly credited through electronic mode into designated bank accounts of the entitled shareholders whose names have appeared in the register of members at the close of business on 30th October 2024 and who have provided their valid National Identity Card Number (CNIC) along with complete bank account/IBAN details.

The respective shareholders may access Centralised Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https://eservices.cdcaccess.com.pk to retrieve details of their cash dividends from CCDR for their record purposes.

In accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 ("the Regulations"), payment of cash dividend has been withheld by the Bank for those shareholders whose CNIC and/or IBAN are not available with the Bank. In this regard, letter and multiple reminders for providing copy of CNIC and/or IBAN have also been sent to such shareholders at their registered addresses.

For the purpose of release/credit of withheld cash dividend, such shareholders are once again requested to submit the required information along with a legible copy of valid CNIC.

Karachi November 12, 2024 Muhammad Akram Sawleh Company Secretary





بینک الفلاح لمیڈڈ 30 ستمبر 2024کو ختم ہونے والی سه ماہی کے لیے عبوری کیش ڈیوڈنڈ کی ادائیگی

بینک الفلاح آنبطڈ(*پینک*) کے شیئر ہواڈرڈ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے ڈائریکٹرزنے30 ستمبر 2024 کرختم ہوئے والی سند ماہنی کے لیے اپنے اجلاس منطقہ 17 اکٹربر 2024 میں عبوری کیش ڈیوٹٹڈ کی انظیکی 2 روپیہ فی شیئر کے ریٹ سے (یعنی 20فی صنف منظور کی تھی اس منافع کو الیکٹرانک طریقے سے ان حق دار شیئر ہولڈز رکے بینک آگاؤنٹس میں براہ راست گریٹٹ کر دیا گیا ہے بچن کے نام 30 اکٹربر 2024 کو کاروبازی اوقات ختم ہوئے ہے بر منٹر کے رجسٹر میں موجود تھے اور جنہوں نے اپنے موٹر کہ بیوٹر از ڈ ٹورس شناختی کارڈ دئیر مع بینک آگاؤنٹرائی ہی اے اس کی مکئل النصیلات بینک کو فراہم کی تھیں۔

متعلقه شیدرسول ار اید کنش آیو لذکری تقصیلات حاصل کرنے کے لیےسی ڈی سی کی طرف سے بنائے گئے سینظرلائز ڈکیش ڈیوانڈ رجسٹر (سیسی ڈی آر) تک بڈریعہ hlpp://esenices.cdcaccess.com.pk رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔

براہ مہریائی نوٹ فرما لین که کمپنیز (ڈپولٹ کی تنسیم)ریگولیشنز2017 ریگولیشنز) کی ہدایات کے مطابق جن شیئز بولڈروکے مؤٹر کمپنیوٹرائزڈ تومی شناختی کارڈ (CHIO) اور لیا بینک اکاؤنٹ (آئی ہی اے این) کی مکمل تلصیلات بینک کے پاس موجود نہیں بھیان کے کیش ڈیزوڈٹڈ کی ادائیگی ہوگ کی جائے گی اس سلسلے میں ان شیئر ہولڈرز گوان کے رجسٹرشدہ پتوں او یاددہائی کے کئی لیٹر بھی بھیجے جا چکے ہیں کہ وہ اپنے سی این آئی سی اور لیا آئی ہی اے این کی گائی فیام کریں۔

ان شینٹر ہولٹور سے مزید درخواست کی جاتی ہے که وہ درکار معلومات موٹر سی این آئی ہی کی کابی کے پسراہ جیم کروانیں تاکہ: روکے گئے کیش ڈیوٹٹڈ کی رقم کر کریٹٹ کیا جا سکے۔

كراچى12ئومىر2024

محد اکرم معالع کمپلی شیکریلری



Bank Alfalah
The Way Forward